g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 842-7
Conta 5383-X CAM MUN DE VER DE SULINA

Més/ano referéncia

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
30/05/2018 SALDO ANTERIOR
08/06/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/04/2018
12/06/2018 RESGATE

Aplicagdo 20/04/2018
15/06/2018 APLICACAO
18/06/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/04/2018
19/06/2018 APLICACAO
20/06/2018 RESGATE

Aplicacéo 20/04/2018

Aplicacéo 17/05/2018
25/06/2018 RESGATE

Aplicagdo 17/05/2018
27/06/2018 RESGATE

Aplicacéo 17/05/2018
29/06/2018 RESGATE

Aplicagdo 17/05/2018
29/06/2018 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/05/2018
29/06/2018

3,577026107
3,583518887

Rentabilidade

No més 0,1815
No ano 1,1558
Ultimos 12 meses  3,1968

JUNHO/2018

81.010,66
1.556,00
1.556,00
1.829,10
1.829,10
450,00
463,21
463,21
65.000,00
45.383,99
12.128,39
33.255,60
70,00
70,00
901,56
901,56
1.719,40
1.719,40

94.697,78

81.010,66
65.450,00
51.923,26
160,38
0,00

0,00
160,38
94.697,78

Valor IOF Quantidade cotas
22.647,488043
434,770198
434,770198
510,992937
510,992937
125,684072
129,362243
129,362243
18.151,173907
12.672,322968
3.386,545130
9.285,777838
19,540684
19,540684
251,629177
251,629177
479,807713
479,807713
26.425,920102

A336231342445850020
23/08/2018 13:55:14

Valor cota

3,578902161

3,579501530

3,580405948
3,580720214

3,581035603

3,581347328

3,5682269727

3,582891346

3,583518887

Saldo cotas

22.212,717845

21.701,724908

21.827,408980
21.698,046737

39.849,220644

27.176,897676

27.157,356992

26.905,727815

26.425,920102

26.425,920102

Transacéo efetuada com sucesso por: J7643957 WALTERCIR ERNZEN.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



